D **f**ugate nationes.
 annonie p̄aphi
 lie. fugite o. ace
 come et dalmacie
 ciuitates. que per
 hūnos obūdiōē
 crebra erant fati
 gate natali solo derelictis sapulhā

illosq; tradere recusasset. expugnare cepit diuersis machinis & ciuitatem. Quam cum capere nil latens potuisset. obsecrat eam uno anno & dimidio. Accidit autem die uno ut ipsam ciuitatem circumteret multis phitonias eius lateri adherentibus. in quibus uir fide sue opinionem spem maris apponebat. uidens ciconia de mari euolante. & in pinnaculo unius palladii in quo habebat nidum suum reledisse. Accepit quoque in uolito pullo uno imanis auundines illum deportauit. Reuerſa iterato et alios pullos suos simul cum nido transportauit. Quo uiso rex atyla suos milites ad se uocans dicit eis. Ceruite sciri quod ista ciconia sit turorum fides iudicia & urbem istam prius sentit diuidendam. ad fugam ne perat cum cubo se communit. Estote ergo in plio die castina fortiores. uidebitis ciuitatem trinituram. Tunc edicto proclamato machinam omniū genere adhibitis cum non potuisset ciuitatem expugnare cum machinis. consilio scythico usus sellam unam ex decies centis milibus de quolibet postulauit. fecitque ex sellis circa murum cir-

culum cogente uehementer quousit incendi sellas ipsas. quousit flamma & ardore murus se dissoluens cum turribus interitum est pristinus. Quo uiso ciues omnes delecta urbe in insulam maiorem fugerunt. Quando enim insulam maris aquilegie congrua deueniunt intronem cetero ibidem permansuri. que uetera uenecia usque hodie nominatur. In qua quodam aliquam diu habitantes ipse metum regis atyle ipsa delecta insulam que fecit de intronemunt permansuri. **De ortu uenecorum.**

Enca quidam sunt troiana & Ciconica canit uerborum. Post erudum tamen troie. aquilegie permanserunt. quia fundasse phitetur. uenec quidem non acipiunt originem de sabana. ut quidam opinantur. Nam sabarie latini